
 

 
Окружная избирательная комиссия  

многомандатного избирательного округа № 2 

по выборам депутатов Собрания представителей Северо-Эвенского 

городского округа второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

18 августа 2020 года                                                                                     № 3/12 

 

п. Эвенск 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 55 на выборах депутатов 

Собрания представителей Северо-Эвенского городского округа второго созыва 

по многомандатному избирательному округу № 2 

 

       В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Окружная избирательная комиссия 

много мандатного избирательного округа № 2 р е ш и л а: 

       1. Передать участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55 

избирательные бюллетени по многомандатному избирательному округу № 2 в 

количестве, согласно приложению  к настоящему решению. 

       2. Провести передачу избирательных бюллетеней в участковую избирательную 

комиссию по акту 24 августа 2020 года. 

      3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию № 55. 

      4. Направить настоящее решение для опубликования в СМИ Северо-Эвенского 

городского округа и  разместить на  официальном сайте администрации Северо-

Эвенского городского округа в разделе «Муниципальные выборы». 

 

Председатель 

Окружной избирательной 

комиссии многомандатного 

избирательного округа № 2 

 

 

 

 

 

 

Т.П. Пивень 

Секретарь 

Окружной избирательной 

комиссии многомандатного 

избирательного округа № 2 

 

 

 

 

 

 

О.Н. Перебейнос 

 
 



 

 

 

 

Приложение 

к решению Окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа № 2 

от 18 августа  2020 года №  3/12 

 
 

 

 

Номер 

избирательног

о участка 

Число 

избирателей, 

включенных в 

список 

избирателей 

Количество передаваемых бюллетеней 

цифрами прописью 

55 600 600 Шестьсот 

Итого 600 600 Шестьсот 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


